

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Покрівля
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2008,422 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 3,6035 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 538,583 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,9 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. В осях "8-11" та "Ф-Ш"											
1	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,3245	<u>16989,04</u> 16756,70	<u>232,34</u> 91,21	5513	5438	<u>75</u> 30	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>43,09</u> 0,17
2	& С111-1798-1-1Б варіант 1	Сталь листовая оцинкована 0,5 мм	м2	35,046	<u>249,90</u> -	<u>-</u> -	8758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,693	<u>16989,04</u> 16756,70	<u>232,34</u> 91,21	11773	11612	<u>161</u> 63	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>92,03</u> 0,36
4	& С111-1798-1-1Б варіант 1	Сталь листовая оцинкована 0,5 мм	м2	74,844	<u>249,90</u> -	<u>-</u> -	18704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,413	<u>16989,04</u> 16756,70	<u>232,34</u> 91,21	7016	6921	<u>95</u> 38	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>54,85</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С111-1798-1-1Б варіант 1	Сталь листовая оцинкована 0,5 мм	м2	44,604	<u>249,90</u> -	<u>-</u> -	11147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					62911	23971	<u>331</u> 131		<u>189,97</u> 0,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62911 38609 24102 12893 22,89 5053 75804				
		Всього по розділу 1					75804				
7	КБ12-15-1	Розділ 2. В осях "1-8" та "П-Ф" Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,778	<u>16989,04</u> 16756,70	<u>232,34</u> 91,21	13217	13037	<u>180</u> 71	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>103,32</u> 0,41
8	& С111-1798-1-1Б варіант 1	Сталь листовая оцинкована 0,5 мм	м2	84,024	<u>249,90</u> -	<u>-</u> -	20998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					34215	13037	<u>180</u> 71		<u>103,32</u> 0,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34215 20998 13108 7012 12,45 2748 41227				
		Всього по розділу 2					41227				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. В осях "22-31" та "А-П"									
9	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,212	<u>16989.04</u> 16756,70	<u>232.34</u> 91,21	20591	20309	<u>282</u> 111	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>160.95</u> 0,64
10	& С111- 1798-1-1Б варіант 1	Сталь листовая оцинкована 0,5 мм	м2	130,896	<u>249.90</u> -	<u>-</u> -	32711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					53302	20309	<u>282</u> 111		<u>160.95</u> 0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					53302				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32711				
		всього заробітна плата, грн.					20420				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10923				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4281				
		Всього будівельні роботи, грн.					64225				
		Всього по розділу 3					64225				
		Розділ 4. В осях "11-21" та "П-Ш"									
11	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,395	<u>16989.04</u> 16756,70	<u>232.34</u> 91,21	23700	23376	<u>324</u> 127	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>185.26</u> 0,73
12	& С111- 1798-1-1Б варіант 1	Сталь листовая оцинкована 0,5 мм	м2	150,66	<u>249.90</u> -	<u>-</u> -	37650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					61350	23376	<u>324</u> 127		<u>185.26</u> 0,73
		Разом будівельні роботи, грн.					61350				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37650				
		всього заробітна плата, грн.					23503				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12573				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4927				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					73923				
		Всього по розділу 4					73923				
		Розділ 5. В осях "21-31" та "П-Ш"									
13	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,79	<u>16989.04</u> 16756,70	<u>232.34</u> 91,21	13421	13238	<u>183</u> 72	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>104.91</u> 0,41
14	& С111-1798-1-1Б варіант 1	Сталь листова оцинкована 0,5 мм	м2	85,32	<u>249.90</u> -	<u>-</u> -	21321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	РС1-3-1	Встановлення однорівневих лійок внутрішнього водостоку	1л-ка	1	<u>482.90</u> 397,23	<u>-</u> -	483	397	<u>-</u> -	<u>2.8200</u> -	<u>2.82</u> -
16	С130-1156 варіант 1	Лійки водостоків для внутрішнього водовідведення	шт	1	<u>3364.39</u> -	<u>-</u> -	3364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ27-63-2	Улаштування дорожніх покриттів із збірних залізобетонних прямокутних плит площею до 3 м2	100 м3	0,217845	<u>492369.32</u> 24398,90	<u>61783.91</u> 17665,68	107260	5315	<u>13459</u> 3848	<u>181.5800</u> 106,5332	<u>39.56</u> 23,21
		Разом прямі витрати по розділу 5					145849	18950	<u>13642</u> 3920		<u>147.29</u> 23,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					145849				
		Всього будівельні роботи, грн.					157992				
		Всього по розділу 5					157992				
		Розділ 6. Додаткові роботи									
18	РС1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	5,42	<u>74193.36</u> 12887,61	<u>101.41</u> 94,73	402128	69851	<u>550</u> 513	<u>92.6100</u> 0,7140	<u>501.95</u> 3,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					402128	69851	<u>550</u>		<u>501,95</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					402128		513		3,87
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					331727				
		всього заробітна плата, грн.					70364				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35611				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13400				
		Всього будівельні роботи, грн.					437739				

		Всього по розділу 6					437739				
		Розділ 7. Пожежна драбина									
19	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,17	<u>80183,71</u>	<u>5853,33</u>	13631	4164	<u>995</u>	<u>176,0000</u>	<u>29,92</u>
					24492,16	658,68			112	4,1760	0,71
20	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1446	<u>2197,26</u>	<u>84,91</u>	318	109	<u>12</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,69</u>
					753,14	10,17			1	0,0720	0,01
21	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1446	<u>3584,78</u>	<u>63,53</u>	518	81	<u>9</u>	<u>3,6200</u>	<u>0,52</u>
					562,69	11,40			2	0,0804	0,01
22	КР9-17-1	Установлення готових пожежних драбин	т	0,17	<u>32749,08</u>	<u>5709,85</u>	5567	2311	<u>971</u>	<u>97,6900</u>	<u>16,61</u>
					13594,54	2051,82			349	11,2150	1,91
		Разом прямі витрати по розділу 7					20034	6665	<u>1987</u>		<u>47,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					20034		464		2,64
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11382				
		всього заробітна плата, грн.					7129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3562				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1324				
		Всього будівельні роботи, грн.					23596				

		Всього по розділу 7					23596				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Водостічна система та аерація покрівлі									
23	PC1-3-1	Встановлення однорівневих ліжок внутрішнього водостоку та аераторів	1л-ка	128	<u>397.66</u>	-	50900	50845	-	<u>2.8200</u>	<u>360.96</u>
					397,23	-			-	-	-
24	C130-1156 варіант 2	Лійки водостокові для внутрішнього водовідведення зі з'єднувальним фартухом, діаметр 110 мм	шт	2	<u>5947.76</u>	-	11896	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C130-1157 варіант 1	Лійки водостокові для внутрішнього водовідведення зі з'єднувальним фартухом, діаметр 160 мм	шт	8	<u>7179.32</u>	-	57435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C130-1157 варіант 2	Воронка парапетна з фартухом, діаметр 110 мм	шт	2	<u>4598.72</u>	-	9197	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C130-1157 варіант 3	Воронка парапетна з фартухом, діаметр 160 мм	шт	1	<u>4823.12</u>	-	4823	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	C130-1158 варіант 1	Захист від попадання листя	шт	3	<u>965.55</u>	-	2897	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C130-1156 варіант 3	Аератори покрівельні	шт	115	<u>1487.42</u>	-	171053	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& C111-643-43Б варіант 3	Саморізи 3,5x9,5 мм	шт	762	<u>1.04</u>	-	792	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& C111-62-41-Й	Дюбель	шт	762	<u>2.12</u>	-	1615	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	KP20-37-1	Забивання щілин герметиком	100м	0,87	<u>2149.37</u>	-	1870	1870	-	<u>16,6000</u>	<u>14.44</u>
					2149,37	-			-	-	-
33	C1550-38 варіант 2	Герметик	балон	8	<u>800.40</u>	-	6403	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>13670.48</u>	<u>186.53</u>	2051	2023	<u>28</u>	<u>91,8400</u>	<u>13.78</u>
					13483,95	83,52			13	0,5652	0,08
35	C113-1451 варіант 5	Труби водостоку ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	15	<u>231.73</u>	-	3476	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C113-2240 варіант 2	Коліно труб водостоку 67 град. діам. 110 мм	шт	3	<u>82.26</u>	-	247	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	C113-2244 варіант 2	Коліно труб водостоку 90 град. діам. 110 мм	шт	3	<u>82.26</u>	-	247	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C113-1885 варіант 3	Хомут 110	шт	15	<u>85.60</u>	-	1284	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	KB20-18-1	Установлення над фановими трубами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром до 200 мм	зонт	32	<u>539.26</u>	<u>11.70</u>	17256	2654	<u>374</u>	<u>0,6100</u>	<u>19.52</u>
					82,94	3,99			128	0,0280	0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,266	<u>7703,90</u>	-	2049	2049	-	<u>55,3600</u>	<u>14,73</u>
41	& С119-411-1-К-4 варіант 2	Труба водостічна ф110 мм	м	26,6	<u>332,02</u>	-	8832	-	-	-	-
42	& С11111-11-В1 варіант 2	Коліно водостічних труб 110 мм	шт	21	<u>331,32</u>	-	6958	-	-	-	-
43	& С130-1098-100П варіант 2	Хомут для кріплення труб водостічних ф110 мм	шт	27	<u>259,37</u>	-	7003	-	-	-	-
44	ХБ4-8-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	4,698	<u>116219,84</u> <u>38615,00</u>	-	546001	181413	-	<u>255,6100</u>	<u>1200,86</u>
Разом прямі витрати по розділу 8							914285	240854	<u>402</u> <u>141</u>		<u>1624,29</u> <u>0,98</u>
Разом будівельні роботи, грн.							914285				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							673029				
всього заробітна плата, грн.							240995				
Загальновиробничі витрати, грн.							117607				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							194,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							42942				
Всього будівельні роботи, грн.							1031892				

Всього по розділу 8							1031892				
Розділ 9. Огородження покрівлі											
45	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,9156	<u>33651,75</u>	<u>5853,33</u>	30812	22425	<u>5359</u>	<u>176,0000</u>	<u>161,15</u>
46	С111-828 варіант 15	Труба профільна 20x20x2 мм	т	0,86499	<u>24492,16</u>	<u>658,68</u>	37013	-	<u>603</u>	<u>4,1760</u>	<u>3,82</u>
47	С111-1139 варіант 12	Полоса стальна 5x100 мм	т	0,10554	<u>40787,51</u>	-	4305	-	-	-	-
48	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	2,97	<u>2807,24</u>	<u>436,74</u>	8338	6540	<u>1297</u>	<u>16,8000</u>	<u>49,9</u>
									<u>506</u>	<u>1,0396</u>	<u>3,09</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& С111-1714-2 варіант 1	Заглушка 20x20	шт	254	<u>1,53</u> -	- -	389	-	- -	- -	- -
50	& С111-62-41-Й	Дюбель	шт	1016	<u>2,12</u> -	- -	2154	-	- -	- -	- -
51	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,583	<u>2245,11</u> 753,14	<u>84,91</u> 10,17	1309	439	<u>50</u> 6	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>2,79</u> 0,04
52	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,583	<u>3584,94</u> 562,69	<u>63,53</u> 11,40	2090	328	<u>37</u> 7	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>2,11</u> 0,05
		Разом прями витрати по розділу 9					86410	29732	<u>6743</u> 1122		<u>215,95</u> 7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					86410				
		Всього по розділу 9					102024				
		Разом прями витрати по кошторису					1780484	446745	<u>24441</u> 6600		<u>3176,72</u> 40,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1780484				
		Всього по кошторису					2008422				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3603,5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						538583				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]